
  
 

 

 

UNIVERSITETI BARLETI 
Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
 Programi i Studimit “Arkitekturë“ 
 

FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 250152500048 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 250602900003 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251011700209 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251935600098 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251936100067 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251936200039 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251939500077 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251939500361 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251940000057 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251948200040 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251948600017 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251951900010 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251956300010 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251960600011 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251961300024 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 252134200223 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 252232600021 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 252232600074 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 252922800065 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 253359300075 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 253440800032 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 254058200002 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 250602700007 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 250707600016 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251619000039 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251937400076 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251937400094 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251938000061 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251939100166 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251939400243 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251946000008 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251947900071 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251961800001 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 252629600023 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 252631400018 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 253123800155 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 253147500017 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 253341300330 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 253946600077 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 254304800022 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 254746900031 



Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 250152500032 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 250504700095 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 250709600010 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 250708000084 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 250760200021 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251937400167 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251937900002 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251938600033 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251939400151 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251939400323 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251939500119 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251939700021 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251939700046 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251939700124 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251939700502 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251962300152 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 252428300029 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 252630600002 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 252631400009 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 252631700083 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 252631700102 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 252922400017 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 253220300053 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 253359300027 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 253905200048 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 253906400088 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 253906600029 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 254013300053 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 254013300061 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 254013300079 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 254226900042 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 254816600014 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 255209500029 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 250100300030 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251935500013 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251936000134 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251936800003 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251939400349 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251939700529 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251948200016 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251962200020 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 252232600030 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 252921900007 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 253124000008 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 253343300008 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 253440800010 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 253946600011 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 253958600020 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 254013300016 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 254014200104 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251012000030 



Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251936200064 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251251400003 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251317100048 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251519400013 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251807300027 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251934800010 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251936400006 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251937900196 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251939700007 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251939700401 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251940000063 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251953700020 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 252629600009 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 253958600059 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 254227900021 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 250201400010 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 250201900012 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 250403300037 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 250708900076 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 250709700021 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251936200066 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251936200130 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251012000006 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251934900009 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251935700150 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251935800018 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251936300015 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251937900039 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251939100200 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251939300062 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251939400019 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251939700282 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251939700360 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251939700531 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251940200011 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251948600043 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251956400009 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251963600004 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 252232600031 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 253351700013 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 253359300010 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 253905200083 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 254013500217 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 254014200062 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 254553900048 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 254816700054 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 255110000022 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 255209500012 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 255209500039 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 250100300021 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251216200015 



Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251936200104 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251936200132 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251936200133 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251939400124 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251939500031 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251939900026 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251939900061 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251939900156 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251939900208 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251962300058 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 252922800030 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 253341500055 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 253341500062 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 253440900136 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 253905200064 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 253946600074 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 254014000020 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 254227800011 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 254632900015 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 250100300013 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251939400002 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251939400295 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251939500188 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 252232600126 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 252631600002 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 252645500009 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 253341500069 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 254013500095 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 253906400233 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 254226900277 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 254713200019 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 250100300057 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 250709700052 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251215000200 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 253147500045 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251936600136 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 253906500100 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251960700085 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Arkitekturë 251935500043 
 

Arkitekturë Anglisht  
 

FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe 
Industrive Kreative Arkitekturë (anglisht) 251215000016 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe 
Industrive Kreative Arkitekturë (anglisht) 251936100011 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe 
Industrive Kreative Arkitekturë (anglisht) 251936300008 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe 
Industrive Kreative Arkitekturë (anglisht) 251939500361 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe 
Industrive Kreative Arkitekturë (anglisht) 251940000021 



Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe 
Industrive Kreative Arkitekturë (anglisht) 251946000008 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe 
Industrive Kreative Arkitekturë (anglisht) 251948600019 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe 
Industrive Kreative Arkitekturë (anglisht) 253563300007 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe 
Industrive Kreative Arkitekturë (anglisht) 251940000066 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe 
Industrive Kreative Arkitekturë (anglisht) 251940000159 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe 
Industrive Kreative Arkitekturë (anglisht) 251960300016 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe 
Industrive Kreative Arkitekturë (anglisht) 253906400088 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe 
Industrive Kreative Arkitekturë (anglisht) 253906600029 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe 
Industrive Kreative Arkitekturë (anglisht) 253958600078 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe 
Industrive Kreative Arkitekturë (anglisht) 254013300061 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe 
Industrive Kreative Arkitekturë (anglisht) 251940000050 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe 
Industrive Kreative Arkitekturë (anglisht) 252630600068 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe 
Industrive Kreative Arkitekturë (anglisht) 251935700117 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe 
Industrive Kreative Arkitekturë (anglisht) 251939500085 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe 
Industrive Kreative Arkitekturë (anglisht) 251953700020 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe 
Industrive Kreative Arkitekturë (anglisht) 251960500015 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe 
Industrive Kreative Arkitekturë (anglisht) 250708900076 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe 
Industrive Kreative Arkitekturë (anglisht) 250709700021 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe 
Industrive Kreative Arkitekturë (anglisht) 253625000076 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe 
Industrive Kreative Arkitekturë (anglisht) 250201900086 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe 
Industrive Kreative Arkitekturë (anglisht) 251934900042 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe 
Industrive Kreative Arkitekturë (anglisht) 251939700268 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe 
Industrive Kreative Arkitekturë (anglisht) 252922800030 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe 
Industrive Kreative Arkitekturë (anglisht) 253440900136 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe 
Industrive Kreative Arkitekturë (anglisht) 253905200064 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe 
Industrive Kreative Arkitekturë (anglisht) 251939500188 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe 
Industrive Kreative Arkitekturë (anglisht) 251960600030 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe 
Industrive Kreative Arkitekturë (anglisht) 254013500095 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe 
Industrive Kreative Arkitekturë (anglisht) 253906400233 



Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe 
Industrive Kreative Arkitekturë (anglisht) 250403700246 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe 
Industrive Kreative Arkitekturë (anglisht) 253906500104 
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